— 1 —

中共云南省民族商会党支部文件
云民商党〔2025〕9 号

全体党员及入党积极分子：

为深入贯彻落实近期习近平总书记重要讲话和中央、云南省重

要会议及文件精神的有关要求，支部将于 2025 年 9 月 11 日召开

主题党日暨党支部九月份集中学习会议。现将有关事项通知如下：

一、会议议程

⑴学习近期中央、云南省重要会议及文件精神；

⑵解读阅兵精神和抗战精神，与会人员谈心得体会；

⑶研究安排第四季度工作；

⑷参观“斯文在兹——西南联大学人墨迹收藏巡展”。

二、参会人员：商会党支部全体人员。

三、时 间：2025 年 9 月 11 日上午 10 时。

四、地 点：文化空间 A 座 6 楼会议室。

五、会务联系：苏静（13529227314）

中共云南省民族商会党支部

2025 年 9 月 10 日

公开 签发人：苏静

抄送：理事会、监事会。省民政厅社会组织党委。

中共云南省民族商会党群工作部 2025 年 9 月 10 日印